COMPANY
PROFILE
CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG VÀ THƯƠNG MẠI TCS

TÊN CÔNG TY

MÃ SỐ DOANH NGHIỆP

NGÀY ĐĂNG KÝ LẦN ĐẦU

ĐỊA CHỈ TRỤ SỞ CHÍNH

ĐIỆN THOẠI

VỐN ĐIỀU LỆ

QUẢN LÝ BỞI

CHỦ SỞ HỮU Phạm Thanh Hữu

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG VÀ THƯƠNG MẠI TCS

0110811434

12/08/2024

035.7761.929 – 0974.207.436

5.000.000.000VNĐ

Chi cục Thuế Quận Hà Đông

Số 22 Ngõ Đình 1, Tổ 11,, Phường Phúc La,
Quận Hà Đông, Hà Nội

THÔNG TIN CÔNG TY

03 COMPANY PROFILE02 COMPANY PROFILE

THƯ NGỎ
Kính gửi: Quý khách hàng, đối tác,

Công ty Cổ phần Xây dựng và Thương mại TCS xin trân trọng gửi lời chào và lời cảm
ơn chân thành tới Quý khách hàng và đối tác đã đồng hành và tin tưởng chúng tôi
trong suốt thời gian qua.

Chúng tôi rất mong tiếp tục nhận được sự tín nhiệm và hợp tác từ Quý khách hàng
và đối tác trong các dự án sắp tới. Với đội ngũ kỹ thuật chuyên nghiệp, cùng sự tận
tâm và trách nhiệm cao, TCS cam kết sẽ luôn là người bạn đồng hành đáng tin cậy
trong mọi công trình xây dựng của Quý vị.

Chúng tôi hy vọng sẽ có cơ hội hợp tác và phát triển bền vững cùng Quý khách
hàng, đối tác trong thời gian tới.

Trân trọng cảm ơn và kính chúc Quý vị sức khỏe, thành công!

Giám đốc

03COMPANY PROFILE 03COMPANY PROFILE

TẦM NHÌN, SỨ MỆNH
GIÁ TRỊ CỐT LÕI
TẦM NHÌN SỨ MỆNH

GIÁ TRỊ

CỐT LÕI

TCS hướng tới trở thành đơn vị hàng
đầu trong lĩnh vực chống thấm và xây
dựng, cung cấp các giải pháp kỹ thuật
tiên tiến, đảm bảo độ bền vững cho
công trình, góp phần nâng cao chất
lượng xây dựng và môi trường sống tại
Việt Nam

TCS cam kết mang đến các giải pháp
chống thấm hiệu quả, chất lượng cao,
giúp bảo vệ công trình khỏi tác động
của môi trường. Chúng tôi không
ngừng đổi mới, ứng dụng công nghệ
hiện đại để nâng cao giá trị công trình
và sự hài lòng của khách hàng.

Chất lượng vượt trội
Sử dụng vật liệu cao cấp, công nghệ
hiện đại, đảm bảo giải pháp chống
thấm bền vững và hiệu quả lâu dài.

Uy tín & Trách nhiệm
Cam kết đúng tiến độ, chất lượng thi
công, chế độ bảo hành rõ ràng, mang
đến sự an tâm tuyệt đối.

Đổi mới & Sáng tạo
Ứng dụng công nghệ tiên tiến, không
ngừng cải tiến giải pháp chống thấm
để nâng cao tuổi thọ công trình.

Hợp tác & Phát triển
Xây dựng quan hệ bền vững với khách
hàng, đối tác, nhân sự dựa trên chuyên
nghiệp, tận tâm và tin tưởng.

04 COMPANY PROFILE

BỘ MÁY CÔNG TYBỘ MÁY CÔNG TY

BỘ MÁY CÔNG TY

GIÁM ĐỐC

 P, Hành chính P, Kế toán

P, Sale

P, Kỹ thuật Đội Thi công

 P, Marketing

Công ty chúng tôi sở hữu đội ngũ
nhân sự chuyên nghiệp với 1 giám
đốc, 1 phòng hành chính, 2 kế toán,
2 marketing, 4 sales, 3 kỹ thuật và 8
đội thi công, tạo nền tảng vững
mạnh cho sự phát triển bền vững.

Bộ máy công ty hoạt động hiệu
quả với sự phối hợp nhịp nhàng
giữa các phòng ban như kế toán,
marketing, sales, kỹ thuật và đội
thi công, đảm bảo hoàn thành mọi
dự án đúng tiến độ và chất lượng.

05COMPANY PROFILE

CÁC HẠNG MỤC CHỐNG THẤM
CHỐNG THẤM NHÀ VỆ SINH CHỐNG THẤM BỂ BƠI

CHỐNG THẤM MÁI

06 COMPANY PROFILE

CÁC HẠNG MỤC CHỐNG THẤM
CHỐNG THẤM TẦNG HẦM

CHỐNG THẤM BỂ NƯỚC

07COMPANY PROFILE

CÁC HẠNG MỤC CHỐNG THẤM
CHỐNG THẤM
BỂ XỬ LÝ NƯỚC THẢI

CHỐNG THẤM
HỐ PIT THANG MÁY

XỬ LÝ NỨT CÔNG TRÌNH

08 COMPANY PROFILE

NHÀ HÀNG
CÔNG TRÌNH

KHÁCH SẠN&

Chuỗi nhà hàng
Bò Tơ Quán Mộc,
Lẩu Nướng Longwhang

Chuỗi nhà hàng
Lẩu Bò Tươi Tian Long

09COMPANY PROFILE

TRƯỜNG HỌC
CÔNG TRÌNH

BỆNH VIỆN&
Trường The Dewey Schools

10 COMPANY PROFILE

Bệnh viện Ung Bướu Hà Nội

Đại học Bách khoa Hà Nội

11COMPANY PROFILE

DỰ ÁN DÂN CƯ
CÔNG TRÌNH

BIỆT THỰ&

Khu Biệt thự Tây Hồ

The Diamond Resident

Biệt thự Gamuda

12 COMPANY PROFILE

Biệt thự Dương Nội

Biệt thự Xanhvilla

Biệt thự Ciputra

Goldmark City Hà Nội

13COMPANY PROFILE

THƯƠNG MẠI
CÔNG TRÌNH

TRỤ SỞ LÀM VIỆC&
Bitexco Nguyễn Xiển

14 COMPANY PROFILE

Chợ thương mại Hàng Da

Trụ sở làm việc Cục Y Tế
Bộ Công An Lương Thế Vinh

15COMPANY PROFILE

THÔNG TIN

Giải pháp chống thấm toàn diện – Bảo vệ
công trình vững bền, nâng tầm chất lượng,
đồng hành cùng bạn qua mọi thời tiết.

Số 22 Ngõ Đình 1, Tổ 11, Phường Phúc La,
Quận Hà Đông, Hà Nội

C58-14 kđt Geleximco, Dương Nội, Hà Đông, Hà Nội

BỀN VỮNG CÙNG THỜI GIAN
CHỐNG THẤM TCS